SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
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NOMBRE: BAGRIELA PANO LOERA No. DE NOMINA: 2063] 23/06/2022
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO:COORDINADOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYAROT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: DESAHOGO DE UNA AUDIENCIA

PERIODO DEL VIAJE: A 22 DE JUNIO DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO _ IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
TRANSPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 733.00 | RG-SO
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES ]

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADOQ)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
otros

TOTAL DE GASTOS | $ 733.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 267.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
_”_mz;ﬁ
VIAJERO REVISO

7.4
\x

NOMBRE: thm_m—k lo] ERA
PUESTO: no\m \ R

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y n proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
e importe

DR. GERALDO nmxSVz._.mm GONZALEZ
DIRECTOR




PALMIRA DOLORES Tigs o O
INEDA GRADILLA ;

raizantes -

PIGPB209034Y6 Aidea

Turistica No. sin |
RINCON DE

Faciura

GUAYABITOS 83724 SERIE:
Compostela Nayarit
México FoLio: | <a20s
Y
= .| 23202z
3 FECHA: 195024
T \ 19:59:
alesley
A
— i Documento
C §m§ &mk&»\%&\ vilido
~
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Condicién:
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
Cliente: 2 Lugar de Expedidién: | 63724
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. Moneda: MXN - Peso Mexicano
Hidalgo No, 500 SUR Centro 63731
Forma de pago: No. De Cuenta de Pago:
Nayarit México
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general 01- Efectivo
SMD910525612
] TRVE 1 [ = OF D EvaoR: |
PRODUCTD S | UNITARICE
~SERVICID - : ]
90101501 - nOZm:_SO DE >_.=<_mz._.0m DEL NN ! 002 - 1VA -
de servicio Restaurantes DE IUNIO DEL 2022 67.31
DEL 22 DE JUNIO DEL 2022
Observaciones:
CFDI Reladonado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 420.64
CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
! LA 67.31
TOTAL 488.0(

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

00001000000413839513

21B3B88C-785A-4762-96B8-1FCO9A3F427E

00001000000505142236

Junio 23 2022 - 20:59:27
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HACIENDA

e
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

FIGPE209034Y6

Folio fiscal

21B3B88C-785A-4762-96B8-
1FCO9A3F427E

Total del CFDI

$488.00

Nombre o razén social del RFC del p Nombre o razén social del receptor
PALMIRA DOLORES PINEDA SMD9105256.J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
GRADILLA BANDERAS, NAYARIT.
Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
2022-06-23719:59224 202206-23720:59:27 MAS0810247C0
Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Impri



Rosa Amara Garcia Peha

RFC: GAPR770310TX5

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 83715
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Emprasariales y Profesionales

forma de pago 01 - Efectivo Folio CFDICO - 3167
Método de page PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 22/6/2022 15:22:15
Maoneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
RF.C: SMD9105256)2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Dom Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731, Bahia de Banderas, Nayarit, México
Cantidad Unidad Clawe Unidad Clave Concepto Vaiar Descuentas fmpuestos
SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
E4B -
90101501 - 002 - IVA -
1.00 SERVICIO _..__inu,n de Restaurantes Consumo 211.21 0.00 33.79
servicio
importe con fetra:
DOSCIENTOS CUARENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal
impuestos Trasladados
Total

CFDt Reiactonado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000506919900

Folio fiscal 7F44CEBF-6COF-4E4B-82FD-413AAE75A370

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236

Fecha y hora de certificacién Junio 22 2022 - 16:22:18

Este documento es una representacién impresa de un €FDI

Sello Digital del CFDi
cx02aWbQOyqWbxXDmzZDaT5t34G7hEEzI8a58dGBZQGUgfxLCYefYKcznoOLLj4kD1fZEzODLSKqyEWp86wxOi
W4yhp1uk2QuR2QrTS1cRIHAfzK6LE4k1IIp4+hirmorQOxqzZjK/dUSwWEBgeCdUSd+BInziSIBTRCLUwWaKiq
154SLk4qeELkbvLPQbn2LpshfnSX1wZSdDqS58/ohYiSTPONHFfBbb+do6T7wesenSHvn/zbOLUTT/VhNIMI+Q
SAtkCXNAYMQIN1fQigbxBTUyROPPhV2wKsbNbcj60EZZ8bKK/iYo4puMEIdNAUBSLLFc6YrOSSRNH2XIWUA==

Selto del SAT
Yo/LVZIsQ7tUWD4h1Z+Lhwc2qOw34nkCX22DoXcyqUiD8XAqeA/NSFqo+PX4rFyXVu3seAgf7kNWNERS
Qnb1KjG9GOS5pP27TrDDBEUSSIV8VOjO04NbIjCk6fCEKPVrKbwqQ55zaSA25RsrHdt8778gZHVIMOV1k
ijazpzgg+09zeWtlerZ/CeGa82D26WNObROTC88TD514/czeVhOiTIftSNtQmM3US00TtQVE7243yFPI2
2mBMgk/P62w2V592Qzd/Dwotbszxu7 WMIuVRTLLp1grHjGRxjlalxIRt6Xt8koKNRqSXs3hl/+f/sPpl
+2bC7pc03QjjeG60gSnt2g==

Cadena original del complemento de certificacion digital de} SAT
]|1.1}7F44CEBF-6COF-4EAB-82FD-413AAE75A370]2022-06-22T16:22:18 | MAS0810247C0| cx02
aWbOygqWbxXDmzZDaT5t34G7hEEz)8aS8dGBZQGUgFixLCYefYKeznoOLLj4kD1fZEz2QDLSKqyEWp86wx
0iW4yhp1uk2QuR2QrTS1cRIHAfzK6LEAk11Ip4+hirmorQOxqzZjK/dUSwEB)geCdUSd+BInziSIBTRC
LuwWaKiqls4SLk4geELkbvLPQbn2LpshfnSX1wZSdDq58/ohYiSTPONHFfBbb+klo6T7wesenSHvn/zb
OLUTr/VhNIMI+QOAtkCXNAYMQIN1fQigbxBTUyRIPPhVzwKsbNbcj60EZZ8bKK/iYo4puMBEIdNAUBSLE
Lfc6YrOSSRnH2XJWUA==|00001000000505142236| |

OG- 275!

Importe

211.21

211.21
33.79
245.00



HACIENDA ' 38sav
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GAPRT70310TXS

Foliio fiscal
7F44CEBF-6COF-4E4B-82FD-413AAE75A370
Total del CFDI

$245.00

Nombre o razén social del emisor
Rosa Amara Garcia Peiia

Fecha de expedicion
2022-06-22T1522:15

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor
SMD9105256J2

Fecha certificacion SAT
2022-06-22716:22.18
Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA

PAC que certificd

MAS0B10247C0

Estatus de cancelacion

Cancelzble sin acepcion

Impri



OFICIO DE COMISION:191/SMDIF/2022

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAMIA DEBANDERAS

Lo a3 Banito £a La Femilia

OFICIO DE COMISION

C. MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a los juzgados de oralidad. El dia 22 de junio de 2022 , a trasladar a la Procuradora de la
defensa.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 21 de junio de 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR.
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

~

R \w\ m.w - %

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

DIE

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:185/SMDIF/2022

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEBANDERAS

Lo Mjs Barito Ex La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. GABRIELA PANO LOERA

PROCURADORA DE LA DEFENSA DEL MENOR Y LA FAMILIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a los juzgados de oralidad. El dia 22 de junio de 2022 , al desahogo de una Audiencia.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 21 de junio de 2022

RALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR.
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHA DE BANDERAS, NAYARIT.

DR. GE

e

“Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHIiA DE BANDERAS
JUZGADO DE PRIMERA IS T \NCIA

DIRECCION DEL SISTEMé
PENAL ACUSATOF. Y ORAL

C.c.p Archivo



VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 13 DE JUNIO DE 2022
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/320/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y a la vez me permito informarle, que en
mi caracter de Delegada de la Procuraduria de Proteccion de Nifias, Nifios y Adolescentes, en este municipio,
nombramiento debidamente acreditado en la administracion a su digno cargo; la autoridad competente me ha
sefialado como fechas para desahogo de audiencias en las cuales dada la naturaleza de esta materia, debo
tener intervencion, durante el mes de JUNIO del presente afio, en el CENTRO DE JUSTICIA PENAL PARA
NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES y/o en el CENTRO REGIONAL DE JUSTICIA PENAL, ambos ubicados
en la cuidad de Tepic; Nayarit; en virtud de lo cual, le solicito de la manera mas atenta, tenga a bien ordenar a
quien corresponda, me FACILITE LOS MEDIOS NECESARIOS E IDONEOS, a efecto de que en uso de mis
funciones, pueda cumplir con lo que se me ha encomendado, en los siguientes términos:

MES | DIA - | FECHA HORA CAUSA | DELITO | AUDIENCIA | JUZGADO
PENAL

JUNIO VIERNES 17 11:00 AM | 03/22 VIOLACION | INICIAL CEJNNA

JUNIO MARTES 21 09:.00 AM | 1230/21 | VIOLACION | INTERMEDIA | CRJP

JUNIO MIERCOLES | 22 13.00PM | 1151/21 | VIOLACION | INTERMEDIA | CRJP

JUNIO VIERNES | 24 12:00 15122 VIOLACION | INICIAL CEJNNA

Importante es mencionar que, queda fuera de mi control fa modificacion y/o aumento
de este fistado, ello obedece a que, en esta adscripcion se ventilan solo temas de caracter urgente,
en atencion al interés superior de menores de edad, por o que no causa afectacion el dia y la hora

inhabil, para su ejecucion; nofificandome para ello, dentro de fas 24 horas de cualquier dia
natural, previo a su celebracion.

DE NINAS, Y SOOLESCENTES

EN murn_.uq_ﬁcgo_ﬂo mw “ E BANDERAS, NAYARIT.
BU ..0 / nm

XXX X XN X

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas, C.P.: 63730 - Tel. (329)2911871




